АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» сентября 2022 г. № 1792

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Котлас» от 22 апреля 2022 года № 749

На основании протокола заседания комиссии по распределению средств бюджета

городского округа Архангельской области «Котлас» на трудоустройство

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на территории городского

округа Архангельской области «Котлас» от 14 сентября 2022 года, руководствуясь

статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Котлас»

от 22 апреля 2022 года № 749 «Об утверждении перечня организаций, открывающих

временные рабочие места для несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет

в свободное от учебы время на территории городского округа Архангельской

области «Котлас» в 2022 году» (с изм. от 26 мая 2022 года № 1026), изложив в новой

редакции перечень организаций, открывающих временные рабочие места

для несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время

на территории городского округа «Котлас» в 2022 году, согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Управления

по социальным вопросам администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» Авилкина Э.В.

Глава городского

округа «Котлас»                                                                                                    С.Ю. Дейнеко

Перечень организаций,

открывающих временные рабочие места для несовершеннолетних граждан в возрасте от

14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории городского округа Архангельской

области «Котлас» в 2022 году

№ п/п Наименование учреждения Сумма, руб.

1 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 им. Гагарина» 215 424,58

2 МОУ «Общеобразовательный лицей № 3» 58 279,28

3 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» 128 949,45

4 МУК «Котласская централизованная библиотечная система» 23 201,66

5 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» 181 596,34

6 МУ «Молодежный Центр» 549 548,69

  Итого 1 157 000,00

         ПРИЛОЖЕНИЕ

         к постановлению администрации

         городского округа Архангельской

         области «Котлас»

         от « 14 » сентября 2022 г. № 1792